2/7/25, 2:10 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

{5 Select Language | ¥

‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
u Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7418/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : HERMANTO, SE, M.AK, CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
No. Dosen / NIP 1 7418/

NIDN / NIDK : 0314058903

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. JELAMBAR ALADIN, RT/RW. 007/006,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB310 Akuntansi Biaya 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 FEB974 Manajemen Audit 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep stgdosen2&nosurat=7418/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024 1/2



1/31/25, 5:18 PM

Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
. Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

1 Sistem Informasi Akuntansi
EBA311 EU101

Senin, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 58 Eksternal : 0

SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Dosen

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI ’

: HERMANTO, SE, M.AK, CEH, CASF, SFPCTM,
RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM (7418)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan L ]
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt(:;lpok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;Zi::‘n Status H(f)?:;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 16 7418 - Teori 56 Tinjauan Online Tinjauan Selesai
Sep 2024 HERMANTO, Menyeluruh Menyeluruh SIA
19:00 - SE, M.AK, SIA
21j30 CEH, CASF,
' SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
2/1 Senin, 23 7418 - Teori 54 Pemrosesan  Online Pemrosesan Selesai
Sep 2024 HERMANTO, Transaksi : Transaksi : Siklus
19:00 - SE, M.AK, Siklus Dan Dan Elemen
21:30 CEH, CASF, Elemen Akuntansi
' SFPCTM, Akuntansi
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
3/1 Senin, 30 7418 - Teori 56 Pemrosesan  Online Pemrosesan Selesai
Sep 2024 HERMANTO, Transaksi : Transaksi :
19:00 - SE, M.AK, Pengendalian Pengendalian
21130 CEH, CASF, Dan Dan
: SFPCTM, Dokumentasi Dokumentasi
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
4/1 Senin, 7 Okt 7418 - Teori 54 Pengambilan  Online Pengambilan Selesai
2024 HERMANTO, Keputusan Keputusan
X SE, M.AK, Manajerial Manajerial
19:00 -
21:30 CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
5/1 Senin, 14 7418 - Teori 55 Sistem Online Sistem Penjualan Selesai
Okt 2024 HERMANTO, Penjualan
00 - SE, M.AK,
e CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
6/1 Senin, 21 7418 - Teori 55 Sistem Online Sistem Selesai
Okt 2024 HERMANTO, Pembelian Pembelian
00 - SE, M.AK,
e CEH, CASF,
' SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
7/1 Senin, 28 7418 - Teori 0 Sistem Online Sistem Selesai -+
Okt 2024 HERMANTO, Pengeluaran Pengeluaran Kas
19:00 - SE, M.AK , Kas
21:30 CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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1/31/25, 5:18 PM
8/1 Senin, 18
Nov 2024

19:00 -
21:30

9/1 Senin, 25
Nov 2024
19:00 -
21:30

10/1 Senin, 2 Des
2024
19:00 -
21:30

11/1 Senin, 9 Des
2024
19:00 -
21:30

12/1 Senin, 16
Des 2024
19:00 -
21:30

13/1 Senin, 6 Jan
2025
19:00 -
21:30

14/1 Senin, 13 Jan
2025
19:00 -
21:30

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

Teori 0

Teori 52

Teori 55

Teori 54

Teori 52

Teori 53

Teori 56

Sistem Online
Penerimaan
Kas

Sistem Online
Penggajian

Sistem Online
Produksi

Sistem Online
General
Ledger

Perancangan  Online
Sistem

Pembuatan Online
Model Data

Dan Desain

Data Base

Diagram Arus  Online
Data

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Sistem Selesai
Penerimaan Kas

Sistem Selesai
Penggajian

Sistem Produksi Selesai
Sistem General Selesai
Ledger

Perancangan Selesai
Sistem

Pembuatan Selesai

Model Data Dan
Desain Data Base

Diagram Arus Selesai
Data

v

v

v

v

v
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1/31/25, 5:17 PM Peserta Kelas

Select Language | ¥

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;)_,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah 1 Sistem Informasi Akuntansi Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF,
Peserta Kode MK dan Kelas : EBA311 EU101 (S;ZICTB)M’ RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
. Jadwal dan Ruang ¢ Senin, 19:00 - 21:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 58 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
S
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20210102165  Alman Rohim Paralel/Reguler-2 100% C
Jakarta
2. 20210102214 Nur Atisah Paralel/Reguler-2 93% C+
Jakarta
3. 20220102135 Gabriel Louis Paralel/Reguler-2 79% B
Rossetti Siagian Jakarta
4. 20220102213 Putri Sabrina Paralel/Reguler-2 100% A-
Jakarta
5. 20220102309 Ilham Pauzi Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
6. 20230102001  Saripah Salsabila  Paralel/Reguler-2 100% A
Tangerang
7. 20230102007  Stella Putri Rahma  Paralel/Reguler-2 100% C
Andini Jakarta
8. 20230102019 Adis Pia Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
9. 20230102041  Stevana Anggraini  Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
10. 20230102064 Nita Fiola Ten Paralel/Reguler-2 100% A-
Jakarta
11. 20230102121 Natalie Virensen Paralel/Reguler-2 93% A-
Stevani Jakarta
12. 20230102122 Siti Patimah Paralel/Reguler-2 93% B+
Jakarta
13. 20230102125  Fitriah Maharani Paralel/Reguler-2 100% A-
Jakarta
14. 20230102126 Putri Itsnaini Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
15. 20230102127 Nurul Adlah Paralel/Reguler-2 100% A-
Jakarta
16. 20230102128 Novera Dwi Astuti  Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
17. 20230102142  Anindya Salsha Paralel/Reguler-2 100% A
Amelia Tangerang
18. 20230102143  Sylvia Primatina Paralel/Reguler-2 100% A-
Tangerang
19. 20230102144  Debby Agatha Paralel/Reguler-2 93% A-
Putri Tangerang
20. 20230102145 Fittriyen Paralel/Reguler-2 100% A
Tangerang
21. 20230102146  Sherine Natali Paralel/Reguler-2 79% B+
Tamalia Tangerang
22. 20230102147 Diva Titania Paralel/Reguler-2 100% A
Tangerang
23. 20230102149  Anditya Putri Paralel/Reguler-2 100% A-
Tangerang
24. 20230102150 Felisia Anabel Paralel/Reguler-2 100% A
Tangerang
25. 20230102152  Leonardo Surya Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
26. 20230102154 Alicia Jasmine Paralel/Reguler-2 100% A-
Roland Jakarta
27. 20230102155 Marta Kristina Paralel/Reguler-2 100% A-
Tamboeo Jakarta
28. 20230102158  Mia Alena Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
29. 20230102159 Sabila Febryanti Paralel/Reguler-2 100% A
Jakarta
30. 20230102160 Desfina Hulfitria Paralel/Reguler-2 100% A-

Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.

58.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20230102161

20230102187

20230102195

20230102196

20230102199

20230102200

20230102201

20230102207

20230102208

20230102209

20230102210

20230102212

20230102213

20230102221

20230102222

20230102225

20230102228

20230102229

20230102238

20230102239

20230102241

20230102253

20230102255

20230102256

20230102268

20230102280

20230102281

20240102188

Renanta Putri
Salbilah Bilahuna
Shalma Al Yudia

Chairunnisa

Dolla Rossa
Berliana

Nailul Risgia
Salsa Nabila
Stefany Julianti
Putri Mathasia
Novita Rahmadani
Stevi Manuella

Gresya Zendrato
Afnenda Dinda

Nabilla

Natasya

Hanna Alfianti

Ulfa Triana

Vicky Stefanus
Maya Purnamasari
Vania Daniswara
Riska Afrilia
Raydian

Alya Kireyna Renel
Agnesia Meliati
Kaka

Marsela

Aurensa Indah Dwi

Portuna

Rahel Rivaldo
Situmeang

Dimas Muthalib
Suhenalia
Harberto Wijaya

Danuatmodjo

Alma Afwatunnisa

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

100%

57%

100%

93%

100%

93%

100%

100%

43%

100%

100%

100%

100%

0%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

93%

100%

100%

36%

Peserta Kelas
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(‘ ’, UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Ungg ul  Website: www: &

ac.id, email: info@ cid

Laporan Absensi Kuliah

Select Language | ¥

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah  : Sistem Informasi Akuntansi Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,
Kode MK dan Seksi : EBA311 (EU101) LFPCTM (7418)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Tatap Muka / Tanggal
No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
16 23 30 07 14 21 28 18 25 02 09 16 06 13
Sep | Sep | Sep | Okt | Okt [ Okt | Okt | Nov | Nov | Des | Des | Des | Jan | Jan
1. [ALMAN ROHIM 20210102165 H H H H H H H H H H H H H H
2. [NUR ATISAH 20210102214 H A H H H H H H H H H H H H
3. |GABRIEL LOUIS ROSSETTI SIAGIAN 20220102135 H A H H H H H H A H H A H H
4. |PUTRI SABRINA 20220102213 H H H H H H H H H H H H H H
5. |ILHAM PAUZI 20220102309 H H H H H H H H H H H H H H
6. |SARIPAH SALSABILA 20230102001 H H H H H H H H H H H H H H
7. |STELLA PUTRI RAHMA ANDINI 20230102007 H H H H H H H H H H H H H H
8. |ADIS PIA 20230102019 H H H H H H H H H H H H H H
9. |STEVANA ANGGRAINI 20230102041 H H H H H H H H H H H H H H
10. |NITA FIOLA TEN 20230102064 H H H H H H H H H H H H H H
11. |NATALIE VIRENSEN STEVANI 20230102121 H H H H H H H H H H H H A H
12. |SITI PATIMAH 20230102122 H H H H H H H H H H A H H H
13. |FITRIAH MAHARANI 20230102125 H H H H H H H H H H H H H H
14. |PUTRI ITSNAINI 20230102126 H H H H H H H H H H H H H H
15. |NURUL ADLAH 20230102127 H H H H H H H H H H H H H H
16. |NOVERA DWI ASTUTI 20230102128 H H H H H H H H H H H H H H
17. [ANINDYA SALSHA AMELIA 20230102142 H H H H H H H H H H H H H H
18. |SYLVIA PRIMATINA 20230102143 H H H H H H H H H H H H H H
19. |DEBBY AGATHA PUTRI 20230102144 H A H H H H H H H H H H H H
20. |FITTRIYEN 20230102145 H H H H H H H H H H H H H H
21. |SHERINE NATALI TAMALIA 20230102146 H H H H H H A H A H H H A H
22. |DIVA TITANIA 20230102147 H H H H H H H H H H H H H H
23. |ANDITYA PUTRI 20230102149 H H H H H H H H H H H H H H
24. |FELISIA ANABEL 20230102150 H H H H H H H H H H H H H H
25. [LEONARDO SURYA 20230102152 H H H H H H H H H H H H H H
26. [ALICIA JASMINE ROLAND 20230102154 H H H H H H H H H H H H H H
27. |MARTA KRISTINA TAMBOEO 20230102155 H H H H H H H H H H H H H H
28. [MIA ALENA 20230102158 H H H H H H H H H H H H H H
29. [SABILA FEBRYANTI 20230102159 H H H H H H H H H H H H H H
30. [DESFINA HULFITRIA 20230102160 H H H H H H H H H H H H H H
31. [RENANTA PUTRI 20230102161 H H H H H H H H H H H H H H
32. |SALBILAH BILAHUNA 20230102187 H H H H H H H H H H H H H H
33. |SHALMA AL YUDIA CHAIRUNNISA 20230102195 H H H A H H H A A A A A H H
34. |DOLLA ROSSA BERLIANA 20230102196 H H H H H H H H H H H H H H
35. [NAILUL RISQIA 20230102199 H H H H H H H H H H H A H H
36. [SALSA NABILA 20230102200 H H H H H H H H H H H H H H
37. |STEFANY JULIANTI 20230102201 H H H H H H H A H H H H H H
38. [PUTRI MATHASIA 20230102207 H H H H H H H H H H H H H H
39. [NOVITA RAHMADANI 20230102208 H H H H H H H H H H H H H H
40. |STEVI MANUELLA GRESYA ZENDRATO 20230102209 H H A A A A A A A H H H A H
41. |AFNENDA DINDA NABILLA 20230102210 H H H H H H H H H H H H H H
42. |NATASYA 20230102212 H H H H H H H H H H H H H H
43. |HANNA ALFIANTI 20230102213 H H H H H H H H H H H H H H
44. [ULFA TRIANA 20230102221 H H H H H H H H H H H H H H
45. |VICKY STEFANUS 20230102222 A A A A A A A A A A A A A A
46. |MAYA PURNAMASARI 20230102225 H H H H H H H H H H H H H H
47. |VANIA DANISWARA 20230102228 H H H H H H H H H H H H H H
48. [RISKA AFRILIA 20230102229 H H H H H H H H H H H H H H
49. [RAYDIAN 20230102238 H H H H H H H H H H H H H H
50. |ALYA KIREYNA RENEL 20230102239 H H H H H H H H H H H H H H
51. |AGNESIA MELIATI KAKA 20230102241 H H H H H H H H H H H H H H
52. [MARSELA 20230102253 H H H H H H H H H H H H H H
53. [AURENSA INDAH DWI PORTUNA 20230102255 H H H H H A H H H H H H H H
54. [RAHEL RIVALDO SITUMEANG 20230102256 H H H H H H H H H H H H H H
55. [DIMAS MUTHALIB 20230102268 H H H H H H H H H H H A H H
56. [SUHENALIA 20230102280 H H H H H H H H H H H H H H
57. |HARBERTO WIJAYA DANUATMODIO 20230102281 H H H H H H H H H H H H H H
58. [ALMA AFWATUNNISA 20240102188 A H H A S H H A A A A A A A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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1/31/25, 5:21 PM Laporan Absensi Kuliah
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1/31/25, 5:20 PM Nilai Akhir
Select Language | ¥
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(!" | FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
| 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : EBA311 : EU101 Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF,
SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,
LFPCTM
Matakuliah : Sistem Informasi Akuntansi
Prodi : Akuntansi
No| NIM Nama Mahasiswa UTS | UAS | tugas | quiz pzl:::‘sl:lto?sn pzl:::;:lto?s' ptrlg;:k NA Nilai Akhir
10 % 10 % 10 % 10 % 0% 10 % 50 % Angka | Huruf
1|20210102165|Alman Rohim 60 0 73,18 85,71 100 100 60| 61,89 2,00 C
2|20210102214|Nur Atisah 50 27,75 6591 85,71 92,86 92,86 60| 62,22| 2,30 C+
3/20220102135|Gabriel Louis Rossetti Siagian 65 82,85 44,45 55,71 78,57 78,57 80 72,66 3,00 B
4(20220102213|Putri Sabrina 65 61,6 73,18 92,86 100 100 80 79,26| 3,70 A-
5[20220102309Ilham Pauzi 78 86 73,18 97,14 100 100 80 83,43 4,00 A
620230102001 [Saripah Salsabila 70| 84,35 73,18 97,14 100 100 80 82,47| 4,00 A
7120230102007 [Stella Putri Rahma Andini 60 14| 73,18 68,57 100 100 60| 61,58 2,00 C
8|20230102019|Adis Pia 78] 82,55 66,27 95,71 100 100 80| 82,25 4,00 A
920230102041 |Stevana Anggraini 68| 85,25 73,18/ 87,14 100 100 80| 81,36/ 4,00 A
10[20230102064 [Nita Fiola Ten 63 82,7 73,18 74,29 100 100 80| 79,32 3,70 A-
11]20230102121|Natalie Virensen Stevani 67 83,6 73,18 72,86 92,86 92,86 80 78,95 3,70 A-
12]20230102122|Siti Patimah 60 72,15 65| 74,29 92,86 92,86 80 76,43 3,30 B+
13]20230102125|Fitriah Maharani 61 68,15 73,18 87,14 100 100 80 78,95 3,70 A-
14{20230102126|Putri Itsnaini 75 83,9] 73,18 95,71 100 100 80 82,78| 4,00 A
15{20230102127|Nurul Adlah 64| 84,35 66,27 81,43 100 100 80 79,61| 3,70 A-
16[20230102128[Novera Dwi Astuti 61 82,7 73,18 92,86 100 100 80| 80,97 4,00 A
17[20230102142 [Anindya Salsha Amelia 63| 81,05 73,18/ 95,71 100 100 80| 81,29 4,00 A
18[20230102143Sylvia Primatina 58 83,3 73,18 84,29 100 100 80| 79,88 3,70 A-
19[20230102144|Debby Agatha Putri 58| 84,05 6591 94,29 92,86 92,86 80| 79,51 3,70 A-
20]20230102145|Fittriyen 66 81,95 73,18 87,14 100 100 80 80,83| 4,00 A
21[20230102146|Sherine Natali Tamalia 63 83 51,73 64,29 78,57 78,57 80 74,06 3,30 B+
2220230102147 |Diva Titania 55 83,45 73,18 97,14 100 100 80[ 80,88| 4,00 A
23|20230102149]Anditya Putri 53| 81,65 73,18 91,43 100 100 80[ 79,93] 3,70 A-
24120230102150|Felisia Anabel 63 84,2 73,18 9571 100 100 80| 81,61 4,00 A
2520230102152 |Leonardo Surya 70| 83,45 73,18 100 100 100 80| 82,66 4,00 A
2620230102154 |Alicia Jasmine Roland 52 83| 73,18 90 100 100 80| 79,82 3,70 A-
27(20230102155|Marta Kristina Tamboeo 56 83,6 73,18 84,29 100 100 80 79,71 3,70 A-
28(20230102158|Mia Alena 56 82,25 73,18 100 100 100 80 81,14 4,00 A
29(20230102159|Sabila Febryanti 55 81,65 73,18 95,71 100 100 80 80,55 4,00 A
30/20230102160|Desfina Hulfitria 55 83,15 73,18 85,71 100 100 80 79,7 3,70 A-
3120230102161 |Renanta Putri 67 83,75 65,82 97,14 100 100 80 81,37| 4,00 A
32/20230102187|Salbilah Bilahuna 65 61,9 73,18 92,86 100 100 80| 79,29 3,70 A-
33|20230102195|Shalma Al Yudia Chairunnisa 63| 84,95 29| 28,57 57,14 57,14 80 66,27| 2,70 B-
34]20230102196|Dolla Rossa Berliana 65 84,8 73,18 85,71 100 100 80| 80,87 4,00 A
35[20230102199|Nailul Risgia 63 83,15 65,91 80 92,86 92,86 80 78,49 3,70 A-
36(20230102200(Salsa Nabila 70 84,2 73,18 95,71 100 100 80 82,31 4,00 A
3720230102201 |Stefany Julianti 50| 84,65 73,18 77,14 92,86 92,86 80 77,78| 3,70 A-
38|20230102207|Putri Mathasia 68 82,1| 73,18 97,14 100 100 80[ 82,04| 4,00 A
39/20230102208|Novita Rahmadani 61 84,5 73,18 97,14 100 100 80| 81,58 4,00 A
40{20230102209|Stevi Manuella Gresya Zendrato 60 81,8 30 45,71 42,86 42,86 80[ 66,04] 2,70 B-
41|20230102210|Afnenda Dinda Nabilla 57| 83,45 66,27] 94,29 100 100 80 80,1| 4,00 A
4220230102212 [Natasya 57 83,15 66,27] 97,14 100 100 80| 80,36/ 4,00 A
43120230102213|Hanna Alfianti 58 81,65 73,18 94,29 100 100 80 80,71| 4,00 A
44120230102221|Ulfa Triana 60 81,05 73,18 90 100 100 80 80,42 4,00 A
45[20230102222|Vicky Stefanus 0 0 4,29 0 0 0 0,43| 0,00 E
46)20230102225|Maya Purnamasari 70 84,65 73,18 94,29 100 100 80 82,21| 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode . EBA311 Kelas : EUI101 Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF,
SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,
LFPCTM
Matakuliah  : Sistem Informasi Akuntansi
Prodi . Akuntansi
No| NIM Nama Mahasiswa s | EOH fugas | adu pzl:::‘sl:;sm pzl:::;:lta?sl ptrlg;:k NA el Akhll
10 % 10 % 10 % 10 % 0% 10 % 50 % Angka | Huruf
47120230102228|Vania Daniswara 68 83,9 73,18 100 100 100 80| 82,51 4,00 A
48|20230102229|Riska Afrilia 58 84,8 73,18 98,57 100 100 80| 81,46 4,00 A
49|20230102238|Raydian 67 84,8 73,18 98,57 100 100 80 82,36 4,00 A
50{20230102239]Alya Kireyna Renel 58 82,7 66,27 85,71 100 100 80 79,27\ 3,70 A-
51[20230102241 |Agnesia Meliati Kaka 55 80 73,18 42,86 100 100 80 75,1] 3,30 B+
5220230102253 |Marsela 55 69,5 73,18/ 94,29 100 100 80 79,2| 3,70 A-
53[20230102255|Aurensa Indah Dwi Portuna 51 64 66,36 72,86 92,86 92,86 80 74,71 3,30 B+
5420230102256 |Rahel Rivaldo Situmeang 54| 83,75 73,18/ 94,29 100 100 80| 80,52 4,00 A
55/20230102268|Dimas Muthalib 55 84,2 59| 91,43 92,86 92,86 80| 78,25 3,70 A-
56/20230102280|Suhenalia 75 83,6 73,18 97,14 100 100 80| 82,89 4,00 A
57|20230102281|Harberto Wijaya Danuatmodijo 59| 845 73,18 97,14 100 100 80| 81,38 4,00 A
58(20240102188|Alma Afwatunnisa 51 0 21,73 25,71 35,71 35,71 0 13,42 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
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